Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

15.10.2019 д. Большие Колпаны №214

ОБ ОГРАНИЗАЦИИ ЭФФЕКТИВНОГО ВНЕДРЕНИЯ ГИС СОЛО

В соответствии с письмом Комитета общего и профессионального образования JIO
от 14.10.2019г. № 19-21241/2019 и на основании распоряжения КО ГМР от 15.10.2019г.
№ 04-20-429 1/19.

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначит Волкову С.С , ответственной за работу с системой «Электронная школа» ГИС
СОЛО

1.1 Принять участие в вебинарах для обучения работе с модулем подсистемы «Электронная
школа» ГИС СОЛО

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. по УВР -  Ибадову .Г.В.

Директор школы: И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:

Дата Роспись

Ж / I  /у
- /%  /(У , /Л

Расшифровка

А  /6.

Ф.И.О.

Волкова С.С.
Ибадова Г.В.